



Abdulhamit Gül

'O tutuklama yargı kararıdır'

ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, ABD'nin Türkiye'deki vize hizmetlerini askıya alma kararında, 'konsolosluk çalışanlarının güvenliğini' gerekçe göstermesine yanıt verdi. Bakan Gül dün A Haber televizyonunda şunları söyledi: "Açıklamada konsolosluk görevlilerinin güvenliğiyle ilgili bir husus ifade ediliyor. Güvenlikle ilgili hangi hususta eksiklik varsa bu konuda ilgili bakanlıklarca gerekli çalışmalar yapılır. Bu son tutuklama ile ilişkin bir konuya bu hususta Türk yargısının vermiş olduğu bir karardır. Dışişleri Bakanlığımız da ilgili kişinin diplomatik dokunulmazlığı bulunmayan bir kişi olduğunu açıkladı. Bu konuda Türk vatandaşı olan birisiyle ilgili Türkiye'de gerçekleşen fiillerle ilgili yargılama yapması Türkiye'nin kendi hakkıdır. Bu husus bağımsız bir şe-

kilde yargı tarafından sürdürülen bir süreçtir. Bu hususta herkesin saygılı bir şekilde sonucu takip etmesi gerekir. Soruşturma gizli olduğu için **Adalet Bakanlığı** olarak da bilgi sahibi değiliz."

Elçi Bass'a tepki

ABD'nin Ankara Büyükelçisi John Bass'ın konsolosluk çalışmasının tutuklanması kararıyla ilgili "Hükümetten bazıları intikam peşinde" açıklamalarının anımsatılması üzerine Gül, "Bu asla bir diplomatın ağzına yakışmayacak bir ifadedir. Bu tutuklama kararı, yargının vermiş olduğu bir karardır. Bu hususta hükümetin hiçbir görevlisi veya hiçbir kurum yargıya 'şu şekilde karar verin' diye bir talimat veremez. Türk **mahkemeleri** ve yargısı bağımsızdır. Böyle bir ifadeyi asla kabul edemeyiz" diye konuştu.

BAKAN Gül, Fethullah Gülen'in iadesiyle ilgili soru üzerine, "Türkiye ile ABD arasında iade sözleşmeleri var. 'Olası bir neden' bile iade için gerekli görülmektedir. En son Cumhurbaşkanımıza suikast davasında da karar çıktı ve burada **mahkeme** sübuta er-

diğini gösterdi. Yani olası nedenden de öte **mahkemece** sübuta ermiş bir fiilden bahsediyoruz. Yaklaşık 100 klasörük dosya Amerika'ya teslim edildi. Biz bu klasörlerin incelenip gereğinin yapılmasını ve bu hususta iadenin olmasını bekliyoruz" dedi.

